РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  15 сентября 2023  г. № _51_
    с. Еленовское

«О графике приема граждан в администрации

Муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

      В целях организации работы с устными обращениями граждан и обеспечения  двусторонней связи между органами местного самоуправления и населением:
1. Утвердить график приема граждан в администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение»:
	№№
	Ф.И.О.  ведущего прием граждан
	         Место

    проведения
	Дни и часы приема

            граждан

	1
	Пархоменко Александр Анатольевич
Глава Еленовского сельского поселения
	Кабинет №1

89892644109
	Вторник, четверг

с 10.00 до 13.00 часов

	2
	Бердникова Светлана Александровна

Главный специалист по общим вопросам администрации МО «Еленовское сельское поселение»
	Кабинет №3

89286607690
	Понедельник,    пятница

с 9.00 до 13.00 часов

	3
	Тарасова Таиса Анатольевна

Делопроизводитель администрации МО «Еленовское сельское поселение»
	Кабинет №3

89183790030
	Вторник, четверг

с 9.00 до 13.00 часов

	4
	Дышечев Нальбий Ильясович

Специалист по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение»
	Кабинет №5

89649244940
	Вторник, среда

с 14.00 до 17.00 часов

2. Ветераны войны, труженики тыла, инвалиды, беременные женщины, участники СВО и члены их семей  - обслуживаются в  не очереди.
3. Считать утратившими силу Решения Администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселения  №1 от 09.01.2023г.¸ №2 от 20.01.2023г. «О графике приема граждан в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по общим вопросам   администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» (Бердникова С.А.)

5. Опубликовать данное распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования  «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».
 6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

 «Еленовское сельское поселение»                                                                      А.А. Пархоменко